GSZXTS2025-JZXTP-321

二、项目名称：甘肃省有色金属地质勘查局陇南矿产勘查院餐

厅、会议室、宿舍家具采购项目

三、中标（成交）信息

供应商名称：兰州慧而佳办公家具有限公司

供应商地址：甘肃省兰州市城关区青白石街道上坪村 105 号 5号

商铺

中标（成交）金额：21.75 万元

四、主要标的信息

详见附件

五、评审专家名单：刘升元、叶有珍、李艳梅。

六、代理服务收费标准及金额：成交服务费由成交供应商支付，

成交供应商在领取成交通知书前支付给采购代理机构成交服务

费人民币叁仟贰佰陆拾贰元整（¥3262.00 元）。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。

八、其他补充事宜

无

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

采购人名称：甘肃省有色金属地质勘查局陇南矿产勘查院

地址：甘肃省陇南市武都区东江路陇南市自然资源局 14 楼

联系人：王云飞

联系方式：0939-8888959

2.采购代理机构信息

名 称：甘肃众信招标咨询有限公司

地 址：兰州市城关区五里铺万商国际 C 塔 17 楼 1701 室

联系人：张小康

联系方式：0931-8651361